
  

ダラツムマブ+レナリドミド+デキサメタゾン 

 

★治療スケジュール 1コース28日間 

症状や経過に合わせて治療スケジュールが変わることがあります。 

1、2コース目  *ダラザレックス開始前にカロナール、レスタミン、モンテルカストを服用 

お薬の名前 1 日目 8 日目 15 日目 22 日目 23～28日目 

ダラザレックス 

（ダラツムマブ） 

  16ｍｇ/kg 

 

   お休み 

レナリドミド 

25mg 

21日間 7日間 

1日1回服用 

お休み 

 
3～6コース目  *ダラザレックス開始前にカロナール、レスタミン、モンテルカストを服用 

お薬の名前 1 日目 8 日目 15 日目 22 日目 23～28日目 

ダラザレックス 

（ダラツムマブ） 

  16ｍｇ/kg 

 

   

お休み 

レナデックス 

40mg 

 

 
   

レナリドミド 

25mg 

21日間 7日間 

1日1回服用 

お休み 

 



  

7コース目以降  *ダラザレックス開始前にカロナール、レスタミン、モンテルカストを服用 

お薬の名前 1 日目 8 日目 15 日目 22 日目 23～28日目 

ダラザレックス 

（ダラツムマブ） 

  16ｍｇ/kg 

 

   

お休み 

レナデックス 

40mg 

 

 
   

レナリドミド 

25mg 

21日間 7日間 

1日1回服用 

お休み 

 

 


